112年適用2.0
中國醫藥大學 「完整社團名稱」
[bookmark: _GoBack]「活動名稱」活動企劃書

放一張圖片

指導單位：學務處課外活動組
主辦單位：OOOO社（請填寫完整的社團名稱）
協辦單位：OOOOOOO (沒有請寫無)
社團負責人：（負責人姓名∕學號）
活動負責人：（負責人姓名∕學號）

完整社團名稱活動企劃書
1、 活動名稱：（請與首頁活動名稱相同）
2、 活動主旨：（請依據活動辦理的宗旨或目的做相關說明）
3、 活動日期：民國112年01月01日(若活動不只一天，請列舉出所有活動日期）
4、 活動地點：（請列出會使用到的各個場地）
5、 參與對象與人數：（請依據活動規模預估參與人數）
6、 活動內容：（請詳述活動辦理的形式或是進行方式，若為講座類型，可敘述會邀請哪位講師，講師的相關經歷、為何會邀請該位講師等）
7、 預期效益：（請依據活動辦理目的做預期效益的規劃，如希望可使參與者更加清楚未來出路的選擇等）

8、 活動流程：
	時間
	事項
	負責人
	備註

	08:00-09:00
	集合
	王O明

（表格數不夠請自行增列）

9、 經費預算表
	收入明細表

	項次
	項目
	單價
	數量
	單位
	總價（元）
	備註

	一
	申請學校補助
	1,600
	1
	份
	1,600

	二
	申請其他單位補助
	-
	-
	-
	-

	三
	自籌經費
	1,800
	1
	份
	1,800

	合計收入
	3,400

	支出明細表

	項次
	項目
	單價
	數量
	單位
	總價（元）
	備註

	一
	餐費
	80
	10
	個
	800

	二
	講師費
	1,600
	1
	時
	1,600

	三
	雜支
	1,000
	1
	批
	1,000

	四

	五

	六

	七

	八

	九

	十

	合計支出
	3,400

（表格數不夠請自行增列，可於備註欄附註希望優先補助項目）

	總收入
（A）
	總支出
（B）
	申請補助經費
（C）
	社團自籌比（%）
（D=C/A）
	經費差異
（E=A-B）

	3,400
	3,400
	1,800
	52%
	0

10、 其他備註